Sacratissimac Caesarea c Regiaeque Majcstaí is l nclytnc
Cunccllar iue Hl'gio-13ohemicae Aulicae a m ice intimunduru.
Illurna dib. Cornitissn Elisnbha (?) Czoborin, nata Erdödi.
Comit is olim Adami Czobor dc Czobor Sz ent Mihá ly rclictu
Vid lia, certum cnusam, cum Iuduco Simonc Hirschl, al ius
subdilo S110, c polcstate tamen sua pcr indirectum excm p lo ,
ac potestuti Factoris Caesarel pariter Iudaei Oppenheimber
o ssignato. in hac Cancellaria itideru Rcgio Hungarica Aulicn,
ex parl iIIni consensu. occasione confection is f alsn ru m
Litr-rnrurn, quibus ipsarn Comitissam vlduam, ac pupil iu m
suum ad extrr-mnrn - uli praetenderit - ruinruu inducere
intenderet hahita, jam sat Jongo tempore controvcrsn : quo
in passu, tametsi ex delerminalione hujus Canecllariae
Aulico-Hungaricae hisce superieribus elapsis dicbus, certos
testes Iudueos, coram hac Cancellaria hungaria Au lica

250 OKLEVELTAR

examinandos statuisset, idem tamen Iudaeus Hirschlius mnli-
tiose ipsos hic arestari. arestosque tali per inlcgrns sex
septimanas indebite, magrio ejusdem Dae Comilissac vidu ae
praejudielo. ac expcnsarurn non contcrnnenda prof'usioue
macerari procurasset, .quo suo actu, ac indebita aresta lione,
alios etiam testes ab accessu hujus urbis Viennensis perhi-
beridaque verita ti testimonic dcterruisset prout nec ipsi dfii
terrestres subditos suos Viennam ea ratione venire pntc-
rentur; gravi pariter damna dictae dnae Comitissae et prae-
judicio, def'ectuque probae manifesto. Ob quod praefalu
Comitissa vidua demisse in eo institit, quatenus negotii
hujus serie, Eidem Inclytae Cancellariae Hegio Bohemicae
Aulicae repraesentata, dignaretur eadem Cancellaria ad
Inclytam Tribunal Brunnense, aut vero ad Magistratum
Niklspurgensem datis Mandatis, statuendes ex parte cjusdern
dominae Comitissae Viduae Iudaeos, ad puncta interrogatoria
illic per 'ipsam proponerida judicialiter exarninare facere;
authenticatosque ad hane Cancellariarn hungaricam ocyus
transmittere velit.

Et quia hujusmodi í'alsarii, Ialsnrumque Lrarum con-
fectores et fulminatores, tanquam toti Reipublicae pcrni-
ciosi de omni jure punicndi venientes: Et in hoc nef'ario
casu, et conspiratione citra dubi um nulto majoros judaeos.
quam ipse Hirschliusesset interessatos, conspirationisque
talis conscios fore, unde non exiguurn etiam Fisci coiruno-
dum subversari vide tur. Sed et cognitio hujus causac, ad alios
justos ipsius dnae Viduae praetensiones, contra dictum
Hirschlium clucidandas multurn necessaria cssct.

Idcirco eadem Inclyla Cancellaria H.egio Behernica
Aulica peramice requiritur, velit praevia mandata ad dictum
Tribunal Brunensi, vel Magistratum Nikclspurgcnsern ex-
pedire, quo statuendi nomineejusdem dnae Comitissue
Czoborianae viduae Iudaei juxta interrogaloria puncta illic
proponenda ad perhibcndum verita ti testimonium judieiu-
liter examincntur; authenticatiquc in authenticis literis f'ascio.
ries eorum huc ad Cancellanam suo modo, et ordine trans-
mittantur. Cancellaria haec Regio hungarica rcciprncu m
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Invo rcrn Eidern Cnncellar-iae Aulico Bohemicae amicis
officiis promptu pcrmanet scm per et uddict issi run.